1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1120/2020

São Roque, 19 de novembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar reparos na passagem de pedestres no

Largo dos Mendes.

Tal solicitação se faz conveniente e oportuna visto

que a água da chuva está formando poças de água em uma das calçadas,

conforme foto anexa a este Ofício. Essa reparação poderia se realizar por meio

do aproveitando das obras que estão sendo realizadas no local, facilitando,

assim, a mobilização de funcionários e insumos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da
Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/11/2020 - 10:27 9326/2020/LMF

 2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N4R6V7E5X5U0V3T2
		2020-11-19T14:26:34-0300

		2020-11-19T14:26:34-0300